2-05 2-06
真空发生器                                                                          Vacuum Generator 真空发生器                                                                         Vacuum Generator
GV 型 GV 型
GZU 型 GZU 型
VTM 型 VTM 型
VTL 型
BV 型
VTL 型

基本型真空发生器                                                                         Vacuum Generator
GV
型号表示方法
单位：mm
● ● ● ● ● ● ●
GV   -  10       H       S      M
GV   -  10       H       S     CK   -  K2   5   L
①喷嘴直径 ②到达真空压 ③额定供气压力 ④压力开关 ⑤供气电磁阀 ⑥电压 ⑦出线方式
①喷嘴直径
组合表
②到达真空压力 ③额定供气压力
④压力开关 ⑤供气电磁阀
⑥电压 ⑦出线方式
■ 保养零部件型号
■ 技术规格
代码 05 10 15 20 25 30
喷嘴直径 ø0.5 ø1.0 ø1.5 ø2.0 ø2.5 ø30
代码 H L
类型 -87kPa( 压力型 ) -58kPa( 流量型 )
代码 S R
类型 5bar 3.5bar
代码 无 CK
类型 标准型（没有压力开关） 附可调式压力开关
代码 无 K2
类型 不带电磁阀 带供气电磁阀
代码 5 6 7 8
类型 DC24V DC12V AC220V AC110V
代码 L G
类型 竖直出线 (0.3m) 水平出线 (0.3m)
M
带消音器
消音器规格 适用型号
PSU01 GV-05、GV-10
PSU02 GV15
PSU04 GV20
ABS06 GV-25、GV-30
项目 单位
GV-05 GV-10 GV-15 GV-20 GV-25 GV-30
HS LS HS LS HR HS LS HR HS LS HR HS LS HS LS
使用流体 无油压缩空气
周围温度 ℃ 0~60（不要冻结）
使用压力范围 bar 1~6
喷嘴直径 mm 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0
额定压力 bar 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 3.5 5 5
真空流量 l/min 7 10 27 36 25 63 95 88 110 170 88 160 250 225 350
到达真空压力 kPa -85 -58 -91 -58 -88 -91 -58 -88 -91 -58 -88 -88 -58 -88 -58
空气消耗量 l/min 13 44 100 180 265 385
净
重
无压力开关 g 77 77 140 350 730 870
附压力开关 g 115 115 190 450 805 920
真空发生器型号 到达真空压力
额定供气压力
压力开关
S R
GV05
H ○ × ○
L ○ × ×
GV10
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV15
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV20
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV25
H ○ × ○
L ○ × ×
GV30
H ○ × ○
L ○ × ×

基本型真空发生器                                                                         Vacuum Generator
GV
型号表示方法
单位：mm
● ● ● ● ● ● ●
GV   -  10       H       S      M
GV   -  10       H       S     CK   -  K2   5   L
①喷嘴直径 ②到达真空压 ③额定供气压力 ④压力开关 ⑤供气电磁阀 ⑥电压 ⑦出线方式
①喷嘴直径
组合表
②到达真空压力 ③额定供气压力
④压力开关 ⑤供气电磁阀
⑥电压 ⑦出线方式
■ 保养零部件型号
■ 技术规格
代码 05 10 15 20 25 30
喷嘴直径 ø0.5 ø1.0 ø1.5 ø2.0 ø2.5 ø30
代码 H L
类型 -87kPa( 压力型 ) -58kPa( 流量型 )
代码 S R
类型 5bar 3.5bar
代码 无 CK
类型 标准型（没有压力开关） 附可调式压力开关
代码 无 K2
类型 不带电磁阀 带供气电磁阀
代码 5 6 7 8
类型 DC24V DC12V AC220V AC110V
代码 L G
类型 竖直出线 (0.3m) 水平出线 (0.3m)
M
带消音器
消音器规格 适用型号
PSU01 GV-05、GV-10
PSU02 GV15
PSU04 GV20
ABS06 GV-25、GV-30
项目 单位
GV-05 GV-10 GV-15 GV-20 GV-25 GV-30
HS LS HS LS HR HS LS HR HS LS HR HS LS HS LS
使用流体 无油压缩空气
周围温度 ℃ 0~60（不要冻结）
使用压力范围 bar 1~6
喷嘴直径 mm 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0
额定压力 bar 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 3.5 5 5
真空流量 l/min 7 10 27 36 25 63 95 88 110 170 88 160 250 225 350
到达真空压力 kPa -85 -58 -91 -58 -88 -91 -58 -88 -91 -58 -88 -88 -58 -88 -58
空气消耗量 l/min 13 44 100 180 265 385
净
重
无压力开关 g 77 77 140 350 730 870
附压力开关 g 115 115 190 450 805 920
真空发生器型号 到达真空压力
额定供气压力
压力开关
S R
GV05
H ○ × ○
L ○ × ×
GV10
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV15
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV20
H ○ ○ ○
L ○ × ×
GV25
H ○ × ○
L ○ × ×
GV30
H ○ × ○
L ○ × ×